Учитель английского языка Ковалева Н.Н.
	класс
	Дата урока
	Тема урока
	№ модуля
	Электронный ресурс
	Домашнее задание

	4 а
	21.04



23.04
	Теперь знаю



Хорошее время впереди
	7




8
	https://uchi.ru/
	Рассылка через соцсети


Учебник стр 122-123,учить страны, упр 3 читать и запись прислать учителю

	4б
	20.04



23.04
	Теперь знаю



Хорошее время впереди
	7




8
	https://resh.edu.ru/
	Рассылка через соцсети


Учебник стр 122-123,учит страны, упр 3 читать и запись прислать учителю

	5а, б
	21.04





22.04








24.04


	Повторение. Школьные дни



Повторение. Артикли, а/аn Глагол быть







Повторение. Глагол have, has got. Множественное число

	1













2
	https://resh.edu.ru/
	Рассылка через соцсети




Рассылка через соцсети







Рассылка через соцсети

	6а














	20.04



22.04







23.04

	Повторение. Личные местоимения. Глагол быть.

Повторение. Притяжательный падеж существительных. Глагол have ,has got



Повторение. Порядковые числительные. Some, any
	1










2

	https://resh.edu.ru/













	Рассылка через соцсети



Рассылка через соцсети




Рассылка через соцсети

	6в
	20.04





23.04






24.04


	Повторение. Личные местоимения. Глагол быть.



Повторение. Притяжательный падеж существительных. Глагол have, has got


Повторение. Порядковые числительные. Some, any

	1












2
	https://resh.edu.ru/
	Рассылка через соцсети




Рассылка через соцсети





Рассылка через соцсети

	7а
	20.04





21.04






23.04


	Повторение. Настоящее простое и настоящее длительное время. Глаголы состояния


Повторение. Настоящее простое и настоящее длительное время. Глаголы состояния. Глагол shouldn’t


Повторение. Прошедшее время








	1












2
	https://resh.edu.ru/
	Рассылка через соцсети





Рассылка через соцсети





Рассылка через соцсети

	7б
	21.04










23.04







24.04
	Повторение. Настоящее простое и настоящее длительное время. Глаголы состояния







Повторение. Настоящее простое и настоящее длительное время. Глаголы состояния. Глагол shouldn’t


Повторение. Прошедшее время


	1














	https://resh.edu.ru/














	
Рассылка через соцсети








Рассылка через соцсети



	8б
	20.04

 




22.04









24.04
	Повторение. Настоящее простое время. Глаголы состояния. Настоящее простое и настоящее длительное время


Повторение. Настоящее совершенное продолженное время. Настоящее совершенное продолженное время и прошедшее простое время


Повторение. Будущие времена.
	1
	https://resh.edu.ru/
	Рассылка через соцсети






Рассылка через соцсети





Рассылка через соцсети



	9а
	20.04










21.04








24.04
	[bookmark: _GoBack]Английский в использовании. Совершенствование грамматических навыков письменной и устной речи.




Культуроведение.  Дикие животные США





Личная безопасность. Развитие навыков говорения.
	7
	https://resh.edu.ru/
	Учебник стр 116 упр 1 (выписать в тетрадь с переводом),2 в тетрадь,3,4



Учебник стр 117 упр 1,2,3 в тетрадь, работа с текстом






Учебник стр 119 упр 3,4 с разъяснениями 








Учитель литературы Ковалева Н.Н.
	класс
	Дата урока
	Тема урока
	№ параграфа
	Электронный ресурс
	Домашнее задание

	8б
	21.04
	И.А.Балашова «Пушкин и Раевские в Ростове-на-Дону»
	-
	-
	Читать пересказывать и отвечать на вопросы



